

בעניין: סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 ("חוק החברות")
תקנות החברות (בקשה לפשרה או להסדר), תשס"ב-2002
חוק החברות;
תקנות ההסדר;

ובעניין: עו"ד אור נוי נאמן להסדר נושים של חברת
י. רשי בע"מ ח.פ. 513704114 [בהסדר נושים]
ע"י ב"כ ממועד פירט, וילנסקי, מזרחי, כנעני, עורכי דין
ממרכז עזריאלי 1, תל אביב
טל. 03-6070800; פקס. 03-6097797
הנאמן
והחברה שבהסדר
בהתאמה;

ובעניין: אורורה פידליטי חברה לנאמנות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד קליר – בנימיני, משרד עורכי דין
מגדל איילון, קומה 14
דרך אבא הלל 12, רמת גן 5250606
טל': 03-6423540; פקס': 03-6423541
נאמן אגרות החוב;

ובעניין: רשות ניירות ערך
מרחוב מונטיפיורי 35, תל אביב
טל': 03-7109811; פקס: 03-5601041
רשות ניירות ערך;

ובעניין: הכונס הרשמי
מרחוב השלושה 2, תל-אביב 61090
טל': 03-6899695; פקס: 02-6467560
הכנ"ר;

דו"ח עדכון מטעם הנאמן

הנאמן של חברת י. רשי בע"מ, ח.פ. 513704114 (להלן: "החברה") מתכבד להגיש לבית המשפט הנכבד דו"ח עדכון מטעמו כדלקמן וזאת בחלוף 5 שנים ממועד אישור הסדר הנושים.

ואלה נימוקי הדו"ח:

א. הסדר הנושים של החברה

1. החברה נרשמה בישראל כחברה פרטית ביום 29.6.2005, וממועד הקמתה עסקה, באמצעות תאגידים מוחזקים בישראל ובחו"ל, בייזום, פיתוח והקמת פרויקטים בתחום הנדל"ן, בין השאר בישראל, גרמניה ורוסיה.
2. החברה גייסה מהציבור סך של 66.5 מיליון ₪ ברוטו (כ-63.14 מיליון ₪ נטו), על פי תשקיף מיום 21 במאי 2007 במסגרתו הנפיקה לציבור 70 מיליון אגרות חוב (סדרה א') של החברה, רשומות על שם, בנות 1 ש"ח ע.ג. כל אחת (להלן: "אגרות החוב" או "אגרות החוב סדרה א'"), שעמדו לפרעון ב-6 תשלומים שנתיים שווים (ביום 1 ליוני של כל שנה קלנדרית) החל מיום 1.6.2010 ועד ליום 1.6.2015, כשהן צמודות למדד המחירים לצרכן ונושאות ריבית שנתית בשיעור של 8.4%, אשר נועדה להשתלם בתשלומים חצי שנתיים, בכל 1 ביוני ובכל 1 בדצמבר של כל שנה קלנדרית, מיום 1 בדצמבר 2007 ועד למועד פירעון הסופי ביום 1 ביוני 2015.

3. ביום 23 בנובמבר, 2011, אישרה אסיפת מחזיקי אגרות החוב של החברה תיקון ועדכון לשטר הנאמנות, במסגרתו הורחבו הבטחונות שהעמידה החברה למחזיקי אגרות החוב ונקבע מנגנון של מימוש מוקדם של נכסי החברה לטובת פירעון החוב למחזיקי אגרות החוב.
4. החברה פעלה בהתאם ומימשה מרבית נכסיה, אולם לאחר שמצבה הכלכלי והתזרימי לא אפשר לה לפרוע את התשלומים למחזיקי אגרות החוב במועדים הקבועים בשטר הנאמנות, הגישה החברה ביום 17.11.2016 בקשה לכינוס אסיפות נושים לבית המשפט הנכבד, לשם אישור הסדר נושים.
5. ביום 4.12.2016, אישר בית המשפט הנכבד לכנס אסיפת נושים מובטחים, אסיפת נושים בלתי מובטחים ואסיפת בעלי מניות של החברה, לצורך אישור ההסדר, כפי שפורט בבקשה לכינוס אסיפות ובתיקון לבקשה, שאושר על ידי בית המשפט הנכבד ביום 25.11.2016 (הבקשה לכינוס אסיפות מיום 17.11.2016 והתיקון לבקשה, יכוננו להלן יחדיו: "**הבקשה לכינוס אסיפות**").
6. לאחר שבוצעו על הפרסומים כדין וכונסו אסיפות הנושים בהתאם להחלטה מיום 4.12.2016, אישרו הנושים את הסדר הנושים ברוב הדרוש על פי דין.
7. ביום 30.12.2016 הגיש הנאמן בקשה לאישור הסדר נושים וביום 17.1.2017 אישר בית המשפט הנכבד את הסדר הנושים.
8. נכון למועד אישור הסדר הנושים, נותרו לחברה אחזקות בחברות המחזיקות בזכויות בשני נכסים בעיר מוסקבה ברוסיה: הנכס המרכזי, פרויקט פארק קולטורה (להלן: "**DPK**") עליו יורחב בהמשך; ונכס משני בשם פרויקט סוקולניקי.
9. בשל המצב הכלכלי ברוסיה במהלך השנים שקדמו להסדר הנושים, לא עלה בידי החברה לממש את זכויותיה בנכסים האמורים, לטובת קיום התחייבויותיה.
10. ביום 9.8.2017 הודיע הנאמן לבית המשפט הנכבד כי מלוא התנאים המתלים הקבועים בהסדר הנושים הושלמו **וכי הסדר הנושים נכנס לתוקף**.
11. עיקרי הוראות הסדר הנושים הם כדלקמן:
 - 11.1 עו"ד אור נוי ימונה כנאמן לביצוע ההסדר. הנאמן יפעל לשם מימוש ההסדר בהתאם להוראותיו, ובכלל זאת לטובת ניהול ומימוש החברה ונכסיה עבור נושי החברה.
 - 11.2 מר רון עתיר ומר ירון רוקמן [שהיו בעלי מניות בשרשור וכן נושאי משרה ודירקטורים בחברה] הם אנשי מפתח בכל הנוגע לפעילותה העסקית של החברה הודות לידע, לניסיון עשיר ולקשרים ענפים בתחום פעילות הנדל"ן של החברה ברוסיה, והמשך מעורבותם בפעילות זו היתה קריטית לצורך ניהול ומימוש מיטבי של נכסיה. לפיכך, במסגרת ההסדר התחייבו מר עתיר ומר רוקמן לסייע לנאמן באופן שוטף בניהול הפעילות ונכסי החברה למשך 5 שנים [עד לחודש אוגוסט 2022] והכנת הדו"חות הדרושים וזאת בהתאם לתנאים המפורטים בנספח 1 להסדר הנושים.
 - 11.3 בעלי המניות התחייבו להזרים כספים לקופת ההסדר לצורך הוצאות שוטפות עד לסכום של 700,000 ₪ בהתאם לדרישות הנאמן.
 - 11.4 כנגד התחייבויות בעלי המניות לרבות ה"ה עתיר ורוקמן ניתן להם הפטר כמפורט בנספח 2 להסדר הנושים.

12. למען הסדר הטוב יצוין, כי בעלי המניות וה"ה ירון רוקמן ורון עתיר עמדו בהתחייבותיהם שבהסדר הנושים במלואן ובמועדן הן מבחינת הזרמת הכספים לקופת הנושים והן מבחינת סיוע לנאמן למשך 5 שנים כמפורט בסעיף 79 להסדר הנושים, באופן שהתחייבותיהם על פי ההסדר הושלמו וניתן להם פטור מלוא כמפורט בנספח 2 להסדר הנושים.

13. כפי שיפורט להלן, בשל נסיבות חיצוניות ואירועים שאינם בשליטת החברה והנאמן לא ניתן היה לממש את הנכס בפארק קולטורה עד כתיבת שורות אלה ממש. בנסיבות אלה, הסכימו ה"ה רון עתיר וירון רוקמן להמשיך לסייע לנאמן ללא זכאות לתמורה נוספת כלשהי, החל בפקיעת התחייבותם באוגוסט 2022 ולמשך 6 חודשים נוספים החל ממועד הגשת בקשה זו, על מנת לנסות למקסם את התמורה שתתקבל לקופת ההסדר ככל שניתן. הסכמתם של ה"ה רוקמן ועתיר נעשית לפני משורת הדין, ולמרות שכאמור, השלימו את מלוא התחייבותם על פי הסדר הנושים לסייע לנאמן לתקופה בת 5 שנים [מחודש אוגוסט 2017 ועד חודש אוגוסט 2022].

ב. פעולות הנאמן

14. ממועד מינויו ביצע הנאמן, בין השאר, את הפעולות הבאות:

14.1 הנאמן פעל להשלמת התנאים המתלים בהסדר הנושים [הקבועים בסעיף 111 להסדר הנושים] לרבות העברת מניות מבעלי השליטה; מחיקה מהרישום למסחר בבורסה של אגרות החוב; קבלת מכתב הסכמה מהבנק האוסטרי שהעמיד הלוואה לחברת AMBC הרוסית (להלן: "**חברת AMBC**") לרכישת הנכס בפרויקט קולטורה [הנכס העיקרי של החברה כמפורט בפרק ה' שלהלן] המהווה תנאי מתלה להסדר הנושים לפי ס' 111.3 להסדר הנושים; תשלום שכ"ט נאמני האג"ח המהווה תנאי מתלה להסדר הנושים לפי סעיף 111.5 להסדר; פירעון ההלוואה שהועמדה לחברה על ידי לבנק לאומי ואשר בעלי השליטה היו ערבים לה, בסך של כ- 4.3 מיליון ₪.

14.2 הנאמן הקים אתר אינטרנט בו הוא מעדכן את נושי החברה בהתפתחויות מעת לעת; הנאמן עדכן את נאמני האג"ח וערך אסיפות עדכון למחזיקי האג"ח מעת לעת;

14.3 הנאמן דן והכריע בתביעות החוב של נושי החברה כפי שיפורט בפרק ג' שלהלן; הנאמן השיב לפניות ומכתבי דרישה מטעם נושים שונים;

14.4 הנאמן ניהל את קופת ההסדר וגבה את הכספים שהוזרמו על ידי בעלי המניות בהתאם להוראות הסדר הנושים. כפי שיפורט בפרק ד' שלהלן, הכספים שימשו לתשלום הוצאות ההסדר;

14.5 הנאמן פעל לשמירה על הנכס העיקרי של החברה [פרויקט פארק קולטורה ברוסיה], ובמסגרת זו ביקר בנכס ברוסיה פעמיים ובחן את פעולות חברת AMBC בכל הנוגע לניהול פרויקט פארק קולטורה, גביית שכר הדירה, איתור שוכרים נוספים וניסיונות לאיתור רוכשים [יצוין, כי כל הוצאות ועלויות נסיעותיו של הנאמן מומנו על ידי חברת AMBC ולא מקופת ההסדר];

14.6 הנאמן ניהל, באמצעות ובסיוע מר רוקמן ומר עתיר, מו"מ עם גורמים שונים במטרה לנסות למקסם את התמורה שתתקבל בגין הנכס ו/או לגבש עסקה מיטבית;

14.7 הנאמן פעל מול הבנק האוסטרי, במטרה לחדש את תקופות ההלוואה ולמנוע מימוש פרויקט פארק קולטורה על ידי הבנק;

- 14.8 הנאמן פעל מול חברת סילק, הטוענת לזכויות כספיות בפרויקט פארק קולטורה בשרשור, במטרה להגן על זכויות נושי החברה. במסגרת זו, קיים הנאמן שיחות והתייעצות רבות, לרבות עם עורכי הדין הקפריסאים המייצגים את חברות הבת הקפריסאיות המחזיקות בזכויות בחברת AMBC וכן עם הנאמן להסדר הנושים בחברה הנוספת המחזיקה בזכויות ב-DPK ועוד;
- 14.9 הנאמן פעל להתקשרות עם רוי"ח לצורך הגשת דו"חות כספיים לרשויות המס עבור החברה ועבור חברת 213 המוחזקת על ידה;
- 14.10 הנאמן פעל להגשת דו"חות שנתיים לרשם החברות ותשלום אגרות רשם החברות כדין עבור חברת 213 והחברה שבהסדר;
- 14.11 הנאמן פעל לתרגומם של הדו"חות [ואישורם באפוסטיל] לצורך עמידה ברגולציה ובדרישות הדין בקפריסין [מאחר שזכויותיה של החברה בפרויקט פארק קולטורה מוחזקות בשרשור דרך חברות בת הרשומות בקפריסין];
15. הנאמן ימשיך לפעול בשיתוף פעולה עם ה"ה עתיר ורוקמן במאמץ למקסם את נכסי החברה ולגבות תמורות מקסימאליות לקופת הנושים.

ג. מצבת הנשייה

16. לחובת החברה נשייה מובטחת של מחזיקי האג"ח (סדרה א') בגין 30,241,546 ₪ ע.ג של אגרות חוב, כאשר סכום החוב למחזיקי אגרות החוב יישא ריבית והצמדה בשיעור הקבוע בשרט הנאמנות, כמפורט בהוראות הסדר הנושים [ס' 74.5 להסדר].
17. יצוין כי במסגרת הבקשה לכינוס אסיפות נכתב, כי נכון ליום 1.9.2016 היקף הנשייה המובטחת לטובת מחזיקי האג"ח הוא כ- 47 מיליוני ₪.
18. בנוסף, לנאמן הוגשו תביעות חוב על ידי שבעה נושים רגילים (בלתי מובטחים) בסכום כולל של 967,450 ₪, לפי הפירוט הבא:
- 18.1 חברת טוטאל פינאנס בע"מ הגישה ביום 4.12.2016 תביעת חוב בסך 310,000 ₪. במסגרת הכרעת החוב **לצרכי הצבעה בלבד** שנשלחה לחברה האמורה, הנאמן קיבל במלואה תביעת חוב זו. בנוסף, הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה גם לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה.
- 18.2 מטעם משרד רואי החשבון עמית חלפון הוגשה ביום 4.12.2016 תביעת חוב בסך 164,700 ₪. במסגרת הכרעת החוב **לצרכי הצבעה בלבד** שנשלחה למשרד רוי"ח עמית חלפון, הנאמן קיבל במלואה תביעת חוב זו. בנוסף, הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה גם לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה.
- 18.3 חברת Euryton Trust Management B.V, באמצעות מר דורון שמיר, הגישה ביום 15.12.16 תביעת חוב בסך 16,083 אירו [66,423 ₪]. במסגרת הכרעת החוב **לצרכי הצבעה בלבד** שנשלחה לחברה האמורה, הנאמן קיבל במלואה תביעת חוב זו. בנוסף, הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה גם לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה.

- 18.4 חברת הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ הגישה ביום 26.12.2016 תביעת חוב בסך 22,611.22 ₪. במסגרת הכרעת החוב **לצרכי הצבעה בלבד** שנשלחה לחברה האמורה, הנאמן קיבל במלואה תביעת חוב זו. בנוסף, הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה גם לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה.
- 18.5 מטעם חברת תום אחזקות בע"מ הוגשה ביום 4.1.2017 תביעת חוב בסך 210,000 ₪. הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה. יצוין כי לא ניתנה הכרעת בתביעת חוב זו לצרכי הצבעה בלבד מאחר שזו הוגשה לאחר שנערכה ההצבעה.
- 18.6 מטעם הגב' שלומית רוטשטיין הוגשה ביום 4.1.2017 תביעת חוב בסך 104,446 ₪. הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה. יצוין כי לא ניתנה הכרעת בתביעת חוב זו לצרכי הצבעה בלבד מאחר שזו הוגשה לאחר שנערכה ההצבעה.
- 18.7 מטעם מר אורן רוזנפלד הוגשה ביום 19.1.2017 תביעת חוב בסך 89,270 ₪. הנאמן קיבל תביעת חוב זו במלואה לצרכי חלוקה, אך מאחר שאין בקופה די כספים לחלוקה, הכרעת החוב לצרכי חלוקה לא נשלחה. יצוין כי לא ניתנה הכרעת בתביעת חוב זו לצרכי הצבעה בלבד מאחר שזו הוגשה לאחר שנערכה ההצבעה.
19. לסיכום, הנאמן קיבל במלואן את כל שבע תביעות החוב שהוגשו מטעם הנושים הרגילים בסכום כולל של 967,450 ₪, כאשר הכרעות חוב לצרכי חלוקה בלבד נשלחו לארבעה נושים שהגישו את תביעת החוב לפני קיום ההצבעה [חברת טוטאל פינאנס בע"מ, משרד רואי החשבון עמית חלפון, חברת Euryton Trust Management B.V, וחברת הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ], והכרעות חוב לצרכי חלוקה לא נשלחו לאף אחד מהנושים מאחר שאין בקופה די כספים לביצוע חלוקה.

ד. מצב קופת הנושים

20. נכון לכתיבת שורות אלה בקופת הנושים כ-9,000 ₪.
21. הכספים שהוזרמו על ידי בעלי המניות בהתאם להוראות הסדר הנושים שימשו לתשלום הוצאות ההסדר לרבות תשלום שכר טרחת נאמני האג"ח בהתאם לסעיף 111.5 להסדר הנושים; תשלום אגרות רשם חברות ותשלומי אפוסטיל שנדרשו על פי דין; תשלום למומחה; תשלום לרו"ח עבור הכנת דו"חות כספיים עבור החברה וחברת 213 אחזקות בע"מ; תשלום שכ"ט הנאמן בהתאם להוראות ההסדר; תשלום עבור אתר האינטרנט של ההסדר ועוד.
22. כפי שיפורט להלן, עקב אירועים שאינם תלויים בנאמן ולא בחברה, לא עלה בידי הנאמן לממש את הנכס בפרוייקט קולטורה עד כתיבת שורות אלה, ובכוונת הנאמן למשיך במאמצים [בסיועם של ה"ה רוקמן ועתיר] במטרה לגבות כספים לקופת הנושים ולהשיא את התמורה שתקבל לקופת ההסדר.

ה. מצבת נכסי קופת הנשייה

ה.1. פרויקט סקולניקי

23. כפי שפורט במסגרת הבקשה לכינוס אסיפות, כדאיותו של הפרויקט היתה מותנית בקבלת האישורים התכנוניים המתאימים, שיאפשרו הקמת שטחי מסחר בהיקף הרצוי. תכנית בניין העיר שניסתה חברת הפרויקט לקדם במתחם, לא אושרה על ידי עיריית מוסקבה והזכויות שקיוותה חברת הפרויקט להשיג, לא נתקבלו. בד בבד, הצטברו חובות (בעיקר דמי חכירה) בגין הנכס, באופן שהפך את ההחזקה בו ללא כדאית.
24. בשל אי תשלום החובות, הוגשה בקשת פירוק נגד חברת הפרויקט והחברה פורקה.

ה.2. פרויקט דום קולטורה

25. כמפורט בבקשה לכינוס אסיפות נושים, הנכס העיקרי של קופת הנושים הוא מבנה משרדים ("דום פארק קולטורה") על מגרש בגודל של כ-600 מ"ר בשדרות זובובסקי, במרכז העיר מוסקבה, המוחזק באמצעות חברת AMBC הרוסית, שהינה בעלת זכויות חכירה ארוכת טווח בשטחי הפרויקט מרשויות מוסקבה (להלן: "פרויקט פארק קולטורה" או "DPK").
26. יצוין, כי בהתאם לשיעור אחזקתה בשרשור של החברה בחברת AMBC - חלקה היחסי של החברה בפרויקט פארק קולטורה, הינו 28.4%.
27. המבנה הינו בניין משרדים בן 17 קומות ברמת איכות גבוהה (class A) שבנייתו הושלמה במהלך שנת 2011.
28. על פי השמאות העדכנית האחרונה שבידי הנאמן, שנערכה ל-DPK בשנת 2021, נכון ליום 31.12.2020 מוערך שווי הפרויקט (100%) בסך של 34,704,000 אירו.
29. יצוין, כי בנק אירופאי (לעיל ולהלן: "הבנק האוסטרי") העמיד לחברת AMBC הלוואה לטובת מימון פרויקט פארק קולטורה כנגד, בין היתר, שעבודים מדרגה ראשונה על בניין DPK, על דמי השכירות, על הון המניות המונפק והנפרע של חברת AMBC ועל מניות חברות בזיליקה ופיירפורד¹. על פי הסכם ההלוואה האחרון מחודש מרץ 2016 גובה ההלוואה (קרן) עומד על סך של 35 מיליון דולר ארה"ב (סכום שנועד לשמש במלואו לפירעון הלוואה קודמת) בתוספת ריבית שנתית בגובה של 7.2% מעל לליבור, כשההלוואה כולה עמדה לפירעון בתשלום אחד ביום 30.11.2016, בכפוף לתנאים מסוימים. החברה ניהלה מגעים עם הבנק במטרה להאריך את התקופה והמועד הוארך מעת לעת. חברת AMBC העבירה לבנק המממן פיקדון בסך של 1.96 מיליון דולר ארה"ב כבטוחה וכמקור לתשלומי הריבית עד ליום 30.9.2016.
30. נכון למועד הגשת הודעת עדכון זו, עומדת יתרת החוב (קרן) לבנק האוסטרי, על סך של כ-28.5 מיליון אירו.
31. במהלך השנים שחלפו מאז אושר הסדר הנושים, לא חל שיפור של ממש במצבה הכלכלי של רוסיה וכפועל יוצא, ביכולתה של החברה לממש את DPK בשווי שישרת את החוב לנושי החברה (לאחר פירעון ההלוואה לבנק האוסטרי ובשים לב להיקף זכויותיה של החברה ב-DPK).

¹ החברה מחזיקה באמצעות חברת 213 אחזקות בע"מ בשיעור של כ-30.7% מהון המניות המונפק והנפרע של חברת בזיליקה; החברה מחזיקה בשרשור כ-28.4% מהון המניות המונפק והנפרע של חברת פיירפורד, מתוכם כ-13% כהחזקה ישירה של חברת 213 וכ-15.4% בהחזקה עקיפה של 213 באמצעות חברת בזיליקה.

32. פרוץ המלחמה בין רוסיה לאוקראינה בשנת 2022 הוביל כידוע לסנקציות, מגבלות וחרמות שהוטלו על ידי מדינות העולם על רוסיה ועל המסחר ברוסיה, כמו גם החלטות בדבר מגבלות וחרמות נגדיים שקיבל הממשל ברוסיה כנגד מדינות שונות. מצב זה מקשה עד מאד על מימוש DPK ואף אינו מאפשר פירעון שוטף של ההלוואה לבנק האוסטרי, לאור המגבלות על העברת כספים מרוסיה למדינות זרות. יצוין, כי בעלי השליטה פעלו להארכת תקופת ההלוואה מפעם לפעם, לאחר אישור ההסדר, אולם התקופה העדכנית פקעה בתום שנת 2021 וההלוואה טרם חודשה, בשל המגבלות המתוארות לעיל.
33. מטבע הדברים, המצב הכלכלי והגיאופוליטי ברוסיה ואי הוודאות הרבה כתוצאה ממנו, משפיעים לרעה אף על שוויו העדכני של פרויקט DPK ועל היכולת לממשו.
34. כאמור לעיל, ה"ה רון עתיר וירון רוקמן הסכימו להמשיך לסייע לנאמן בהתנדבות למשך 6 חודשים נוספים, על מנת לנסות למקסם את התמורה שתתקבל לקופת ההסדר ככל שניתן. הסכמתם של ה"ה רוקמן ועתיר נעשית לפני משורת הדין, ולמרות שהשלימו את מלוא התחייבותם על פי הסדר הנושים לסייע לנאמן לתקופה בת 5 שנים [מחודש אוגוסט 2017 ועד חודש אוגוסט 2022].
35. בסיוע של ה"ה רון עתיר וירון רוקמן ימשיך הנאמן לנסות למקסם את התמורה שתתקבל לקופת ההסדר ויגיש בקשות רלוונטיות במידת הצורך.



ב/ עידן אדלר רייס, עו"ד
ב"כ הנאמן לביצוע
הסדר נושים
פירט, וילנסקי, מזרחי, כנעני - עורכי-דין



ב/ אור נוי, עו"ד
נאמן לביצוע הסדר
נושים
פירט, וילנסקי, מזרחי, כנעני - עורכי-דין

היום, 23 בנובמבר 2022, תל אביב.

זמן ביצוע הפעולה: **17:46 23/11/2022**
מספר תיק: **47717-05-16**
סוג בקשה: **הגשת דו"ח**
מספר אסמכתא למעקב: **13718710**

על המגיש לשמור את מספר האסמכתא, על מנת לאתר באמצעותו מידע אודות ההגשה.
לשם כך, באתר נט המשפט (לאחר ההזדהות), יש להפעיל מתפריט "הגשות" את האופציה "הגשות לפי אסמכתא".
המסמך הועבר לבדיקת מזכירות.
מומלץ לעקוב אחר סטטוס המסמך על מנת לוודא שהמסמך נקלט בתיק.

- אם יאושר, יתויק בתיק ומועד ההגשה החוקי יחושב לפי זמן ביצוע הפעולה באתר ולא לפי תאריך האישור במזכירות. כמו כן, יופק אישור שיוצג בתיקיית תיק נייר.
- אם לא יאושר, תשלח למגיש הודעה על כך.